
     

   

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                             КАРАР 

 

30.10.2019 

 

с. Подлесная Шентала                                

                                                     № 8                

«О назначении схода граждан в с. Арбузов Баран   

Подлесно-Шенталинского сельского поселения  

Алексеевского муниципального района  

по вопросу введения и использования  

средств самообложения граждан» 

 

 

В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003  № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. 35 Закона Республики Татарстан  от 28.07.2004 

№ 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,  ст.23 

Устава Подлесно-Шенталинского сельского поселения Алексеевского 

муниципального района,  

 

постановляю: 

 

1.Назначить на 14 ноября 2019 года 15:00 сход граждан по вопросу 

введения самообложения в с.  Арбузов Баран Подлесно-Шенталинского 

сельского поселения Алексеевского муниципального района. 

2. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан: 

«Согласны ли вы на введение самообложения в 2020 году в сумме 500 рублей 

с каждого совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту 

жительства на территории с. Арбузов Баран Подлесно-Шенталинского 

сельского поселения, за исключением инвалидов 1 группы, студентов очного 

обучения, граждан призванных на срочную службу в ряды Российской 

Армии, и направление полученных средств на решение вопросов местного 

значения по выполнению следующих работ:     

 

      - содержание  и ремонт внутрипоселенческих дорог; 

     - содержание уличного освещения в населенных пунктах; 

     -приобретение ГСМ на трактор МТЗ -82.1; 

ГЛАВА 

ПОДЛЕСНО-ШЕНТАЛИНСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 
 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

УРМАН АСТЫ ШОНТАЛАСЫ 

АВЫЛ СОВЕТЫ 

БАШЛЫГЫ 
 



 

  

         

  

 



  
 

 

 


